Dontési lista I1. szami moédositasa a kiemelt miivészeti célok megvalésitasara,
hataron tuli professzionalis magyar szinhazak 2016. évi tamogatasara kiirt palyazat 1.a, 1.b, 1.c, 1.d kategoériaiban
Modositas: Lemondas, kedvezményezetté valas

Osszes igény Kategoriak szerinti igény Pontozas Tamogatas
Megitélt
L 1/D " egyéb
1/A 1/B snalle | 1/Cszinhazi | ki Rleoitelt Megitéle | felhalmozas
- o nevelési N p egyéb oz z 2 1/D
szakmai produkcio fejlesztés ikodési Megitélt egyéb egyéb Technikai 1. altéma
egyuttmii| létrehozasara | . prografm, ek mukodesi iik6dési 1/B (ik6dési 1/C ~ A YT
s . Palyazé neve . . Igényelt kddésre és/vagy Ietr'ehozasara tamogata . . . e . Onallé Szinhazi (ileeriis . Meglt(_elt "
Ssz Palyazatszam Orszagnév cél = = =l és/vagy p Megjegyzés/Indoklas Szakmai 0z P (max. oOsszes kiadas
magyar nyelven kiadas Ft pontszda | tovabbjatszas vy 2 sara o Fm produkcio nevelési P
z z tovabbjatszas z Egyiittmiiko 2 adhato: 1,5 | (46.000.000
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40 pont)| 40 pont) | (max-adhaté | . o540 Sdhato 1 millié Ft) | , 95szesen
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14.500.000
Ft
1. A kategoria palyazati célja: szakmai egyiuttmiikodés tamogatasa maximum 3 millié forint, 1. B kategodria 6nallé prod. létrehozasanak, tovabbjatszasanak tamogatasa maximum 2 millié forint, 1.C kategoria szinhazi nevelési program tamogatasa maximum 1 millié Ft, 1.D technikai fejlesztések tamogatasa 1,5 millié Ft
A Tévedések
vigjatéka c. eléadas
magyarorszagi
vengédjatékanak,
Goldoni: Velencei
terecske. c. vigjatéka
bemutatasanak, a Forrashianyos statuszu
Szinhaz szinhazi palyazat. Az Avr. 77. § szerint
nevelési felszabadul6 6sszeg esetén
programjanak és tovabbi 1,8 millié Ft-tal
Szatmarnémeti szcenikai eszkdzok tamogatotta valik az 1A
Proscenium beszerzésének kategériaban. A tamogatasi
1 |3418-01-0001/16 Alapitvany Romania tdmogatasa 7 220 000 2 820 000 2 000 000 950 000 1 450 000 35 31 36 35|sorrend szerint. 0 1 100 000 500 000 900 000 2 500 000
A Magyar cim(
eléadas
vendégjatékanak, a
Kapitalizmus-
geometriai
sorrendben &brézolva
c. el6adas
|étrehozasanak, a
Szinhaz szinhazi Forrashianyos statuszi
nevelési programja palyazat. Az Avr. 77. § szerint
tovabbjatszasanak és felszabadul6 6sszeg esetén
mUszaki tovabbi 0,6 millié Ft-tal
berendezések tamogatotta valik az 1A
"Kosztolanyi Dezs6" beszerzésének kategériaban. A tamogatasi
2 |3418-01-0002/16 Szinhaz - Szabadka |Szerbia tdmogatasa 7 500 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000 1 500 000 28 34 32 34|sorrend szerint. 0 1 200 000 400 000 800 000 2 400 000
A Menekiilés a
ketrecbdl munkacim(
darab
bemutatdsanak és
Karpataljai Megyei technikai eszkdzok
Magyar Dramai beszerzésének
3 [3418-01-0003/16 Szinhaz Ukrajna tdmogatdsa 3 500 000 2 000 000 1 500 000 36 38 1 700 000 1100 000 2 800 000
A Mosé Masa
mosodaja c. eléadas
koprodukciéban A 17. és a 22, sorszamu
torténd kedvezményezett lemondasa
|étrehozasanak és a okan, tovabba az Avr. 77. §
Brighella Babtagozat szerint tovabbi 0,2 millié Ft-tal
szcenikai eszkoz tamogatott, kedvezményezetté
Art Project beszerzésének valt nyertes palyazé az 1A
4 |3418-01-0004/16 Egyesiilet Romania tdmogatdsa 2 834 200 1 350 000 1 484 200 27 36| kategdriaban. 950 000 1 000 000 1950 000
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3418-01-0007/16

Jokai Alapitvany

Szlovakia

A Jékai Szinhaz
magyarorszagi
vendégjatékanak, a
Rémed és Julia c.
eléadas
|étrehozasanak,
szinhdzi nevelési
program
megvaldsitasanak és
technikai eszkdz6k
beszerzésének
tdmogatasa

7 500 000

3 000 000

2 000 000

1 000 000 1 500 000

26

30

31

32

Forrashianyos statuszi
palyazat. Az Avr. 77. § szerint
felszabadul6 6sszeg esetén
tovabbi 0,6 millié Ft-tal
tamogatotta valik az 1A
kategériaban. A tamogatasi
sorrend szerint.

1 000 000

300 000

700 000

2 000 000

3418-01-0008/16

Zentai Magyar
Kamaraszinhaz

Szerbia

Ibsen: Ha mi
feltdmadunk c. darab
koprodukcidéban
torténd
|étrehozasanak,
Fazekas Mihdly:
Ladas Matyi c.
darabja
bemutatdjanak,
tantermi produkcid
|étrehozasanak és a
Szinhaz
fénytechnikai
eszkdzbeszerzésének
tdmogatasa

7 494 450

3 000 000

2 000 000

1 000 000 1 494 450

26

32

32

85

Forrashianyos statusza
palyazat. Az Avr. 77. § szerint
felszabadul6 6sszeg esetén
tovabbi 0,5 millié Ft-tal
tamogatotta valik az 1A
kategoriaban. A tamogatasi
sorrend szerint.

1200 000

400 000

1 000 000

2 600 000

3418-01-0009/16

Csiki Jatékszin,
Csikszereda
Onkormanyzati
Szinhaza

Romania

Egressy Zoltan:
Portugal c. darabja
|étrehozasanak,
szinhdzi nevelési
program
megvaldsitasanak és
fénytechnikai
eszkdzbeszerzés
tdmogatasa

4 000 000

1 500 000

1 000 000 1 500 000

85

31

37

1200 000

400 000

900 000

2 500 000

3418-01-0011/16

Varéterem Projekt
Egyesiilet

Romania

Vendégjaték
megvaldsitasanak, A
négy és fél cimd
darab
szinrevitelének,
tantermi program
turnéjanak és
technikai
eszkdzbeszerzés
tdmogatasa

5862 750

1420 000

1970 000

999 060 1473 690

29

32

32

37

600 000

1 000 000

400 000

800 000

2 800 000

3418-01-0012/16

Marosvasarhelyi
Nemzeti Szinhaz

Romania

Shakespeare:
Macbeth cimi
tragédidja
szinrevitelének,
felnétt szinhazi
nevelési program
|étrehozasanak és
technikai
eszkdzbeszerzés
tdmogatasa

4 340 000

2 000 000

840 000 1 500 000

B8

32

34

Forrashianyos statuszu
palyazat. Az Avr. 77. § szerint
felszabadul6 6sszeg esetén
tovabbi 0,4 millié Ft-tal
tamogatotta valik az 1C
kategériaban. A tamogatasi
sorrend szerint.

1 200 000

700 000

1 900 000

10

3418-01-0013/16

Tomcsa Sandor
Szinhaz

Romania

Mika Myllyaho: Kdosz
cim( szinmlve
szinpadra
allitdsanak, szinhazi
nevelési program
megvaldsitasanak,
valamint technikai
eszkdzbeszerzés
tdmogatasa

2 850 000

1 600 000

450 000 800 000

34

36

37

1 000 000

300 000

700 000

2 000 000

11

3418-01-0014/16

Kolozsvari Allami
Magyar Szinhaz

Romania

A Légy j6 mindhalalig
cimd musical
bemutatasanak, és
az Eszik vagy isszak
szinhazi nevelési
program
megvaldsitasanak
tdmogatasa

2 720 000

2 000 000

720 000

30

32

800 000

400 000

1 200 000
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12

3418-01-0015/16

Szigligeti Szinhaz

Romdnia

A szinhaz Budapesti
vendégjatékanak, A
mizantrép cim(
darab
bemutatdjanak,
szinhdzi nevelési
programjanak és
technikai eszk6z
beszerzésének
tdmogatasa

6 128 000

1 628 000

2 000 000

1 000 000

1 500 000

25

32

33

37

Forrashianyos statuszi
palyazat. Az Avr. 77. § szerint
felszabadul6 6sszeg esetén
tovabbi 0,7 millié Ft-tal
tamogatotta valik az 1A
kategériaban. A tamogatasi
sorrend szerint.

1200 000

500 000

900 000

2 600 000

13

3418-01-0018/16

Yorick Kulturalis
Egyesiilet

Romania

Kultirakozi
parbeszéd a kortars
dréma tiikrében-
VIIL. programja
megvaldsitasa
keretében 2 szinm(
bemutatésa és a
Stadié fénytechnikai
eszkdzbeszerzésének
tdmogatasa

3 324 726

1905 702

1419 024

28

85

700 000

700 000

1400 000

14

3418-01-0019/16

Tamasi Aron Szinhaz

Romadnia

Harold Pinter: Unnep
cim(i darabja
bemutatésa és a
szinhaz
hangtechnikai
fejlesztésének
tamogatasa

3 500 000

2 000 000

1 500 000

37

37

1 400 000

900 000

2 300 000

15

3418-01-0021/16

Szabadkai
Gyermekszinhaz

Szerbia

A Maskaradé
koprodukcids el6adas
tovabbjatszasanak, a
Jancsi és Juliska c.
babelbadas
|étrehozésanak,
valamint a
dramafoglalkozasok
megtartasanak
tamogatasa

1 835 000

650 000

900 000

285 000

34

39

39

400 000

800 000

285 000

1485 000

16

3418-01-0022/16

Moira Kulturalis és
Ifjusagi Egyesiilet

Romania

Az M Stadio kulfoldi
vendégjatékainak, a
16 emberek
munkacim{ 0j
eléadas
|étrehozésanak és
technikai
eszkdzbeszerzésének
tdmogatasa

5 204 000

1992 000

1750 000

1 462 000

34

39

37

665 000

1200 000

800 000

2 665 000

17

3418-01-0023/16

Csiky Gergely Allami
Magyar Szinhaz

Romadnia

A Naiv manifesztum
c. mi nemzetkozi
koprodukciés el6adas
|étrehozasanak
tdmogatasa

3 000 000

3 000 000

28

A palyazé lemondott a megitélt
1 500 000 Ft tAmogatasroél, igy
a 19. sorszami
kedvezményezett az 1/C,
tovabba a 4. sorszamu
kedvezményezett 1/A
kategoériaban tamogatotta valt.

18

Romania

A Figura Studio
Szinhaz altal
szervezett
vendégjatékok
megvaldsitasanak,
Racine: Phaedra c.
drdma
bemutatasanak, a
szinhazi nevelési
tevékenységének és
technikai
eszkdzbeszerzésének

7 484 745

3 000 000

2 000 000

1 000 000

1484 745

25

32

32

36

A 22, sorszamu
kedvezményezett lemondasa
okan, tovabba az Avr. 77. §
szerint tamogatott,
kedvezményezetté valt nyertes
palyazé az 1A, valamint az 1C

600 000

1200 000

600 000

900 000

3 300 000

3418-01-0024/16

Figura Tar

tdmogatasa

kategériakban.
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Az Osond
SzinhdazmUihely A 17. sorszamu
Ahogyan a viz tikrozi kedvezményezett lemondasa
az arcot c. el6adasa okan, tovabba az Avr. 77. §
vendégjatékanak és szerint tamogatott
tovabbjatszasanak, kedvezményezetté valt nyertes
szinhazi nevelési palyazé az 1/C kategériaban.
programja Az SZMB javasolja a kiemelt
kivitelezésének és miivészeti célok szinhazi
technikai nevelési altéma palyazati
Bolyong6 Szinhazi eszkdzbeszerzésének lehetdség figyelemmel
19 |3418-01-0026/16 Egyesiilet Romania tdmogatasa 4 269 500 1 900 000 960 000 1 409 500 23 38 22|kisérését. 0 960 000 0 960 000
Kiss Csaba: A ddg c.
miive szinpadra
allitdséanak
20 |13418-01-0029/16 ﬁjvidéki Szinhaz Szerbia tdmogatasa 2 000 000 2 000 000 37 Kiss Csaba érintett 1 400 000 1 400 000
A Szabadkai
Népszinhdz Magyar
Tarsulata Csak egy
széval mondd c.
produkcidja
bemutatasanak,
szinhazi nevelési
programja
tovabbjatszasanak és
technikai
Szabad Szinhazi eszkdzbeszerzésének
21 (3418-01-0030/16 Tarsulas Szerbia tdmogatdsa 4 500 000 2 000 000 1 000 000 1 500 000 33 32 36 1 200 000 400 000 900 000 2 500 000
A palyazé lemondott az 1B
altémajaban megitélt 1
A Divadlo Thélia 300 000 Ft tamogatasrol, igy a
Szinhaz és a Magyar 18. sorszamu kedvezményezett
Szinhaz az 1/A és 1/C kategoriakban,
koprodukciéjanak, a tovabba a 4. sorszamu
Szentivanéji dlom c. kedvezményezett 1/A
produkcidja kategoriaban tamogatotta valt.
|étrehozasanak, Forrashianyos statuszua
szinhazi, nevelési palyazat. Az Avr. 77. § szerint
programja felszabadul6 6sszeg esetén
tovabbjatszasanak és tovabbi 0,5 millié Ft-tal
hangtechnikai tamogatotta valik az 1A
Divadlo Thalia eszkdzbeszerzésének kategoriaban. A tamogatasi
22 [3418-01-0031/16 Szinhaz Szlovakia tdmogatasa 7 465 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000 1 465 000 28 30 32 32|sorrend szerint. 0 0 500 000 800 000 1 300 000
Pet6fi Sandor: A
Helység kalapacsa
cimd szinmd
bemutatdsanak
23 |3418-01-0032/16  |Tanyaszinhaz Szerbia tamogatasa 2 000 000 2 000 000 28 1 000 000 1 000 000
Osszesen: 106 532 371 27 860 000 39 525 702 13 204 060 25942 609 3 215 000 21 500 000 6 345 000| 14 500 000 45 560 000
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Feloszthaté keretdsszeg: 46 000 000 Ft, amelybél a II. szama dontésmodositasbol adodéan 45 560 000 Ft felhasznalasara keriilhetett sor. A fel nem hasznalt 440 000 Ft tovabbi lemondasokbdl adédo
kiegésziilése esetén haszndlhato fel a forrashianyos statusza palyazatok tamogatasara a tamogatasi sorrend szerint; maxima

elérhetd pontszam: 40 pont;

A tdmogatashoz elérendé minimalis pontszam: 25 pont.

Nyuijthaté tamogatas:
1.A kategéria maximum: 3 000 000 Ft
1.B kategéria maximum: 2 000 000 Ft
1.C kategdéria maximum: 1 000 000 Ft
1.D kategéria maximum: 1 500 000 Ft

Indoklas:
A birdlat sordn a palyazatok szakmai tartalma, megalapozottsdga és a koltségvetésben
igényelt jogcimek alapjan mérlegelte a kuratérium a tdmogatasokra tett javaslatait.
Altaldnossagban a palyazat szakmai egyiittmiikédés kategdridjaban tovabbra is jelentds
forrdshiany mutatkozik. A vendégjatékok kis arany( tamogatasa, nem a vendégjatékok
megvaldsulasa ellen szo6l, hanem a produkcidk |étrehozasanak tamogatasat preferdlta a
kuratérium a rendelkezésre all6 forrdsok ismeretében. A teljes keretésszeghez viszonyitva
sok a palyazati cél, ugyanakkor mérlegelni sziikséges, hogy a nemzetkdzi kapcsolatépités,
vendégjatékok forgalmazasa kiilon keretként szerepeljen.
Forrashianyos palyazatok sorrendje a 1/A és 1/C kategéridkban:
Tamogatasi
Sorszam Palyazat szama Szervezet |Orzsag Kategéria javaslat (Ft)
Kosztolanyt
Dezs6
Szinhaz
1. 3418-01-0002/16 Szabadka Szerbia 1/A 600 000
Marosvasarh
elyi Nemzeti
2. 3418-01-0012/16 Szinhaz Romania 1/C 400 000
Jokai
3. 3418-01-0007/16 Alapitvany [Szlovakia 1/A 600 000
Szatmarném
eti
Porscenium
4. 3418-01-0001/16 Alapitvany [Romania 1/A 1 800 000
Szigligeti
5. 3418-01-0015/16 Szinhaz Romania 1/A 700 000
Divadlo
Thalia
6. 3418-01-0031/16 SZinhaz Szlovakia 1/A 500 000
Zentai
Magyar
Kamaraszinh
7. 3418-01-0008/16 az Szerbia 1/A 500 000
OSSZESEN: 5 100 000

A 1.3, 1c altémakra rendelkezésre allé keretdsszeg a benyljtott palyazatok
ismeretében sziikésnek bizonyult, a Szinhazmiivészeti Bizottsag szivesen
tamogattta volna a fenti tablazatban szereplé szakmai célok, vendégjatékok
megvaldsitasat, de forrashiany miatt nem tehette meg.
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Budapest, 2017.

Dr. Hoppal Péter
kultaraért felels allamtitkar



